1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2020 № 432
Валдай

О внесении изменения в Положение об организации
работы Администрации Валдайского муниципального
района с сообщениями из открытых источников

Администрация Валдайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об организации работы Администрации Валдайского муниципального района с сообщениями из открытых источников, изложив пункт 11 в редакции:
«11. В случае присвоения сообщению из открытых источников категории важности «высокая» исполнитель готовит проект ответа (промежуточного ответа) не позднее, чем за 2 рабочих часа до истечения срока, предусмотренного пунктом 8 Положения, направляет его ответственному лицу. Ответственное лицо не позднее, чем за 1 рабочий час до истечения срока, предусмотренного пунктом 8 Положения, направляет его на согласование куратору.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]